UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Chương trình văn nghệ Chào mừng thành công Đại hội Đại biểu các

dân tộc thiểu số thành phố Lạng Sơn lần thứ IV năm 2024 và kỷ niệm 91

năm Ngày truyền thống Đảng bộ tỉnh Lạng Sơn (15/6/1933 - 15/6/2024)

Thực hiện Kế hoạch số 168/KH-BCĐ ngày 08/4/2024 của Ban chỉ đạo

Đại hội về việc tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số thành phố Lạng

Sơn lần thứ IV năm 2024; Nhân dịp kỷ niệm 91 năm Ngày truyền thống Đảng

bộ tỉnh Lạng Sơn (15/6/1933 - 15/6/2024).

UBND thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời các đại biểu dự chương

trình văn nghệ Chào mừng thành công Đại hội Đại biểu các dân tộc thiểu số

thành phố Lạng Sơn lần thứ IV năm 2024 và kỷ niệm 91 năm Ngày truyền thống

Đảng bộ tỉnh Lạng Sơn (15/6/1933 - 15/6/2024) với thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần mời:

- Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh Lạng Sơn (có giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Sở Văn hóa, TT&DL tỉnh Lạng Sơn (có giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Thường trực Thành ủy (có giấy mời riêng);

- Thường trực HĐND thành phố Lạng Sơn (có giấy mời riêng);

- Lãnh đạo UBND thành phố Lạng Sơn (có giấy mời riêng);

- Lãnh đạo các Ban đảng Thành uỷ: Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo, Ban Dân

vận, Uỷ ban kiểm tra (Có giấy mời riêng);

- Các Thành viên Ban chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số thành

phố Lạng Sơn lần thứ IV(theo Quyết định số 143/QĐ-UBND ngày 23/01/2024

của UBND thành phố);

- Các Thành viên Ban Tổ chức và các Tiểu ban giúp việc Đại hội đại biểu

các dân tộc thiểu số thành phố Lạng Sơn lần thứ IV, năm 2024 (theo Quyết định

số 650/QĐ-BCĐ ngày 15/03/2024 của UBND thành phố);

- Các Đại biểu chính thức tham dự Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số

thành phố Lạng Sơn lần thứ IV năm 2024: Giao UBND các phường, xã mời mỗi

phường, xã mời 05 đại biểu tham dự chương trình.

2. Thời gian: 20h00 phút, ngày 15/6/2024 (thứ Bẩy)

3. Địa điểm: Sân khấu đối diện đền Tả Phủ, Phố đi bộ Kỳ Lừa, thành phố

Lạng Sơn.

4. Tổ chức thực hiện

- Giao Văn phòng HĐND - UBND thành phố chuẩn bị nội dung báo cáo

tóm tắt kết quả chương trình Đại hội đại biểu Dân tộc thiểu số thành phố lần thứ

IV năm 2024. Đón tiếp đại biểu đến dự chương trình và phối hợp với Trung tâm

Văn hóa - Thể thao chuẩn bị các điều kiện hậu cần và nội dung liên quan.

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao thành phố chuẩn bị kịch bản chương

trình văn nghệ đảm bảo theo kế hoạch. Chuẩn bị bàn ghế, trang trí khánh tiết, cử

MC dẫn chương trình và phối hợp đón tiếp đại biểu.

- Các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các phường xã: Cử thành phần

tham gia chương trình đầy đủ, đúng thành phần.

Uỷ ban nhân dân thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời các đại biểu

đến dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CPVP, CVVX, QTM;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Lê Dũng

		2024-06-12T15:14:25+0700

		2024-06-12T15:14:25+0700

		2024-06-12T15:14:25+0700

		2024-06-12T15:15:00+0700